1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2023 – 3° PSS

RESULTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS PcD COM TEMPO ADICIONAL

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
relação definitiva de candidatos PcD com tempo adicional no dia da prova do processo seletivo
simplificado para o provimento de vagas do quadro de pessoal da Prefeitura.

INSCRIÇÃO NOME

929 MARIA DA PENHA PEREIRA DE ARAUJO

1638 MARIA DO CARMO DA SILVA RIBEIRO

Parauapebas-PA, 01 de novembro de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                                                                          Realização: